INDICAÇÃO Nº 276/2008

Senhor Presidente,

Solicita ao setor competente da Administração Municipal, providencias urgente, para que seja feita  operação tapa-buraco e o nivelamento ao longo da Rua Antônio Soares, próximo ao Posto de Saúde, no bairro São Geraldo.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de reivindicação de moradores, que  reclamam das condições da via e dos transtornos causados por tantos buracos.

Sala das Sessões, 11 de Agosto de 2008.

	AYRTON ZORZI

	VEREADOR

PAGE